
UCHWAŁA NR LXXVI/404/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach Nr LIX/341/2022 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w budżecie Gminy 

Świebodzice związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIX/341/2022 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w budżecie Gminy 
Świebodzice związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Halina Mądra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C60230-9581-4792-BFAF-C381897E8E6E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXVI/404/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Uchwała nr LIX/341/2022 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 26 kwietnia 2022 r. jest 
sprzeczna z intencją Rady Miejskiej zawartą w uchwale budżetowej Gminy na rok 2023, dlatego 
podjęcie procedowanej uchwały jest zasadne. Wszelkie zmian w budżecie Gminy Świebodzice 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym będą wprowadzane po 
akceptacji, w drodze uchwały, przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C60230-9581-4792-BFAF-C381897E8E6E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

